do katastru nemovitostí.

čl. |||. Úplata za zřízení služebnosti inženýrské sítě

1. Služebnost inženýrské sítě uvedená včl. 11. odst. 1. této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úplatu

stanovenou znaleckým posudkem č. 29—2023 vypracovaným dne 9. 10. 2023 ve výši 27.800 Kč (slovy:

dvacet sedm tisíc osm set korun českých) + zákonná sazba DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že oprávněný uhradí náklady na vypracování znaleckého posudku č. 29—2023

ze dne 9. 10. 2023 ve výši 2.000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) + zákonná sazba DPH.

3. Celkovou úplatu ve výši 27.800 Kč + zákonná sazba DPH za zřízení služebnosti inženýrské sítě a náklady

na vypracování znaleckého posudku č. 29-2023 ze dne 9. 10. 2023 ve výši 2.000 Kč + zákonná sazba

DPH, tj. celkem 29.800 Kč (slovy: dvacet devět tisíc osm set korun českých) + zákonná sazba DPH,

uhradí oprávněný na základě faktury — daňového dokladu, vystavené povinným do 15 dnů ode dne podání

návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí. Úplata bude provedena do 30 dnů ode dne doručení faktury

oprávněnému, a to na účet povinného, uvedený V záhlaví této smlouvy.